
TrustArchive gir virksomheter muligheten til å arkivere og 
gjenfi nne elektronisk signerte dokumenter. Tjenesten mottar 
signerte dokumenter fra TrustSign eller andre signeringsløs-
ninger, og sørger for sikker lagring i defi nerte tidsrom. 
For å oppnå en fullverdig løsning for elektronisk signering av 
avtaler og dokumenter, er arkivering av de signerte dokumen-
tene avgjørende. TrustArchive sørger for arkivering og gjen-
fi nning av virksomhetens dokumenter – på en sikker måte.

Integritet over tid
Ved langtidslagring av elektronisk signerte dokumenter, kan 
virksomheter ha behov for formatkonvertering og resigner-
ing. Løsningen håndterer dette, og sikrer at dokumentene kan 
hentes frem og leses til enhver tid. Bevaring av historisk sign-
erte dokumenters gyldighet og integritet over tid er komplisert 

og krever en leverandør som har gjennomprøvde rutiner for 
denne type lagring. Juridisk holdbarhet i defi nerte tidsrom kan 
garanteres ved bruk av TrustArchive.

Arkivtjenester i Nets
Nets har lang erfaring med elektronisk lagring av dokumenter. 
Vi oppbevarer sensitive og viktige dokumenter for blant annet 
det o� entlige, banker og forsikringsselskaper. Dette er bran-
sjer med svært høye krav til sikkerhet, lagringstid, tilgjenge-
lighet og oppetid.
Våre arkiver inneholder over én milliard dokumenter som 
lagres sikkert – over kort eller lang tid.

Korrekte lagringsformater
Løsningen støtter anerkjente og lovbestemte formater for 
langtidslagring av signerte dokumenter.
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Nets er et av Nord-Europas ledende selskap innen betalings-

løsninger, informasjonsformidling og digitale sikkerhetsløsninger,

med en av de mest omfattende og innovative produktporteføljer

i Europa. Vår ambisjon er å bli en enda sterkere samarbeids-part-

ner for våre kunder ved å understøtte deres forretnings-

virksomhet – både nasjonalt og internasjonalt. Vi vil gjøre det

enklere og sikrere å håndtere både økonomiske og informasjons-

relaterte verdier. Les mer om oss på www.nets.eu.
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